ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITITÁ
 CNPJ Nº 13.715.057/0001‐19

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-13-2025

Processo Adm: Nº 0129042025

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE OXIGÊNIO MEDICINAL PARA
ATENDER AS DEMANDAS DO HOSPITAL MUNICIPAL URBANO MACEDO DOURADO E UNIDADES DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE IBITITÁ - BAHIA.

Empresas vencedoras valor total: R$ 434.000,00 (quatrocentos e trinta e quatro mil reais): OXIGENIO IRECE LTDA
(05925855000147) com o lote: 1 no valor total de R$ 434.000,00 (quatrocentos e trinta e quatro mil reais).

IBITITÁ - BA, 25 de julho de 2025

LUCAS OLIVEIRA GOMES

CONDUTOR DE PROCESSOS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-13-2025
Processo Adm: Nº 0129042025

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE OXIGÊNIO MEDICINAL PARA
ATENDER AS DEMANDAS DO HOSPITAL MUNICIPAL URBANO MACEDO DOURADO E UNIDADES DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE IBITITÁ - BAHIA.

Empresas vencedoras valor total: R$ 434.000,00 (quatrocentos e trinta e quatro mil reais): OXIGENIO IRECE LTDA
(05925855000147) com os lotes: 1 no valor total de R$ 434.000,00 (quatrocentos e trinta e quatro mil reais).

IBITITÁ (BA), sexta-feira, 25 de julho de 2025

AFONSO FERREIRA MENDONÇA
AUTORIDADE DE PROMOTOR

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-13-2025

Processo Adm: Nº 0129042025

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE OXIGÊNIO MEDICINAL PARA
ATENDER AS DEMANDAS DO HOSPITAL MUNICIPAL URBANO MACEDO DOURADO E UNIDADES DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE IBITITÁ - BAHIA.

Empresas vencedoras valor total: R$ 434.000,00 (quatrocentos e trinta e quatro mil reais): OXIGENIO IRECE LTDA
(05925855000147) com os lotes: 1 no valor total de R$ 434.000,00 (quatrocentos e trinta e quatro mil reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE IBITITA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s)
DECRETO N° 398, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no
atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

IBITITÁ (BA), sexta-feira, 25 de julho de 2025

AFONSO FERREIRA MENDONÇA
AUTORIDADE COMPETENTE

		2025-07-25T12:46:39-0300